ASSEN - semi-national
Vendredi 31 juillet 2015 — Classement Général

72 amateurs — 574 pigeons lachés a 06 H 15 — 144 prix enlevés en 5 h 10 mn
Vitesse du 1°" prix : 75,5 km/h — Vitesse du dernier prix : 50,2 km/h — 58 % de pigeons constatés ( 331/574 )

Point avant 588 km — Point arriére 987 km
Durée de la course au point avant : 3 H55 mn (de 14 H 02 a 17 H 57)

Durée de la course au point arriére : 6 H 35 mn (de 19 H 19 a4 09 H 48 TM compris)

Zone Marathon — 66 amateurs — 534 pigeons (492 vieux et 42 yearlings) dont 165 femelles — 134 prix
Zone Fond — 06 amateurs — 040 pigeons (39 vieux et 01 yearling) dont 23 femelles — 10 prix

Heure de Fermeture : 22 H 00’ 37’ — Heure d’ouverture : 05 H 54° 44> — Temps Mort : 07 H 54° 07’
Ce classement est effectué a la vitesse moyenne sans plancher de 800 métres par minute.

MARATHON CLUB du GRAND CENTRE

(b}
3823
, -, 2ERE _ _
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1 CATEZ Pierre 9 Ste Maure 1 11 3 375616 13 f 1631 5 -2 775331 1258,52
2 GIRARD Christian 12 Jarnac 1 5 5 335607 12 192119 -2 969567 1233,07
3 COUTELET Richard 11 Angers 1 18 18 448541 12 f 1657 15 -2 786632 1224,83
4 LAMARRE Christian 9 St Pierre 1 17 11 374189 13 16 46 7 -2 761041 120591
5 LAMARRE Christian 2 17 13 374193 13 16 46 14 -2 1205,68
6 LAMARRE Christian 3 17 14 374672 13 16 46 16 -2 1205,62
7 FAUCONNET Thierry 12 Gouzon 1 10 4 33241112 f 173527 -2 819650 1204,62
8 LAMARRE Christian 4 17 12 374173 13 16 47 28 -2 1203,33
9 CHASSAGNE David & Delphine 12 Guéret 1 11 2 45062 12 17 44 1 1 828142 1201,86
10 LANDAIS René 11 Angers 1 34 2 171549 10 17 725 -1 782689 1199,69
11 FAUCONNET Thierry 2 10 6 463441 11 17 41 48 -2 1193,48
12 LAMARRE Christian 5 17 8 374156 13 16 52 48 -2 1193,27
13 METAYER Patrick 12 Sigogne 1 10 1 213526 9 19 27 33 -1 941750 1188,26
14 COUTELET Richard 2 18 16 44851512 f 171731 -2 1187,36
15 LAMARRE Christian 6 17 17 374185 13 16 56 10 -2 1187,00
16 LAMARRE Christian 7 17 2 374179 13 16 56 47 -2 1185,86
17 CLERGEAU Guy 12 Matha 1 6 3 12228110 19 24 45 -3 936205 1185,49
18 FEUILLERET Robert 12 Royan 1 8 1 465716 11 20 16 33 20 986921 1172,27
19 COUTELET Richard 3 18 10 448514 12 17 26 30 -2 1171,48
20 METAYER Patrick 2 10 9 122889 10 1940 0 -1 1169,88
21 LAMARRE Christian 8 17 1 374169 13 17 655 -2 1167,43
22 COUTELET Richard 4 18 14 397590 11 17 3425 -2 1157,83
23 METAYER Patrick 3 10 2 217482 9 1951 6 -1 1153,97
24 LANDAIS René 2 34 3 201316 9 173332 -1 1153,51
25 GAUTHIER Philippe 8 Sens 1 8 6 334181 11 1446 3 -1 588703 1151,97
26 POUPARD Olivier 11 Angers 1 15 15 474003 13 18 840 2 821390 1150,87
27 CHAUVEL Didier 11 StSébastien 1 10 4 469542 13 f 18 37 47 0 854686 1150,65
28 CHAUVEL Didier 2 10 6 469548 13 f 18 38 35 0 1149,41
29 CHARIER Didier 11 LaSéguiniere 1 32 5 425274 8 f 18 3514 -1 848649 1146,47
30 CHARIER Didier 2 32 9 17263310 f 183949 -1 1139,41
31 LAMARRE Christian 9 17 9 374161 13 17 2357 -2 1137,70
32 POUPARD Olivier 2 15 3 446976 12 18 19 35 2 1133,53
33 GUITON Patrick 11 Martigné 1 5 4 387108 12 18 8 52 0 806301 1129,48
34 CADOT Jean-Claude 11 Challans 1 12 7 394112 11 19 44 27 0 913960 1129,11
35 BESINEAUD Pascal 12 Sigogne 1 11 5 33813512 2018 8 0 951903 1128,99
36 CHAUVEL Didier 3 10 5 46955913 f 185314 O 1127,20
37 CHASSAGNE David & Delphine 2 11 4 456846 13 1833 0 1 1122,09
38 ESNAULT Mickaél 11 Longué 1 1515 474322 13 f 17 54 16 0 782836 1119,49
39 BLOUIN Jean-Marie 11 Trélazé 1 8 7 40348 12 18 22 49 -2 813820 1118,19
40 CHAUVEL Didier 4 10 3 44507312 f 19 0 7 0 1117,06
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NOM & Prénom

CHOTEAU Joél
METAYER Patrick
POUPARD Olivier
BLOUIN Jean-Marie
CHARIER Didier
MAROLLEAU Franck
GIRONDE Alain
CHARIER Didier
BOROS Mihai Christian
FABRE Michel
LAMARRE Christian
CHOTEAU Joél
GRONDIN Nicky
GUITON Patrick
GIRONDE Alain
BOROS Mihai Christian
BESINEAUD Pascal
BILLAUD Eric
POUPARD Olivier
COUTELET Richard
SMULDERS Hermann
BLOUIN Jean-Marie
CEUR Dominique
COUTELET Richard
METAYER Patrick
SMULDERS Hermann
COUTELET Richard
LANDAIS René
GRONDIN Nicky
BESINEAUD Pascal
GIRONDE Alain
POUZET Franck & Nathalie
CHARBONNEAU Alain
POUPARD Olivier
METAYER Patrick
CEUR Dominique
BOROS Mihai Christian
BOROS Mihai Christian
POUPARD Olivier
BRAKTA Bruno
BOROS Mihai Christian
BLOUIN Jean-Marie
GIRONDE Alain
JOUANNIC Claude
LANDAIS René
GUITON Patrick
CLERGEAU Guy
COUTELET Richard
COUTELET Richard
VOVARD Régis
CLERGEAU Guy
GUITON Patrick
CHARIER Didier
PELTIER France
FAUCONNET Thierry
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Région
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1

12
11

11
12

11

12

11

13

11

11

11

11

Association g
fg

2

S

St Gilles 1
4

3

2

3

Sigogne 1
Lugon 1

4

St Sébastien 1
Saintes 1
10

2

Challans 1
2

2

2

2

Matha 1
4

5

Angers 1
3

Savigneux 1
6

5

2

7

3

2

3

3

Matha 1
Ste Maure 1
5

6

2

3

4

6

St Sébastien 1
5

4

4

St Sébastien 1
4

3

2

8

9

Trélazé 1
3

4

5

Longué 1
3
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Matricule
Pigeon

202678
122878
446981
477297
7178
217948
443174
397743
201466
338574
374182
202671
470690
401361
470482
818288
338405
339491
446998
448536
281
169959
451962
9092897
464315
474094
448506
171527
442664
338144
173413
46105
136116
7155
464318
451944
35900
201501
294
394761
201469
448440
201037
40161
397543
176447
122474
448540
397580
474200
339599
401365
397932
171978
332452

10

9
12
11
14
12
13

9
13
11
13
13
12
12
12
12
11
10
12
11
11
13
12
10
12
12
10
12
10
10
11
12
14
14
11
11
14
12
14
12
11
10
10
12
11
13
12
11
11
10
12

Sexe

—

f

f
f

Heure arrivée
Seconde arrivée

~ Minute arrivée

BN
w o vl

20
20 18
18 31
18 24 53
18 58 7
20 24 53
20 15 54
19 537
1911 3
20 44 57
17 47 7
20 19 49
19 28 20
18 33 34
20 23 53
19 19 44
20 49 16
20 41 53
18 50 51
18 18 56
18 821
18 46 11
19 8 6
18 22 55
20 46 32
18 10 58
18 23 41
1823 7
1948 9
21 8 37
20 47 51
2059 5
18 42 28
19 15 34
2112 8
19 35 27
19 53 55
19 53 58
19 27 25
20 557
20 752
19 33 11
21 29 26
20 30 30
1911 9
19 36 15
21 49 43
19 23 58
19 25 23
18 53 15
22 134
19 50 20
20 34 41
19 41 29
2022 7

Proportionnelle

W
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-3

-2

Distance Vitesse

926474

942195
926431

854443
956945

869363

943390

772997

837128

937673
790779

856748

863202

752136

790592

1116,31
1116,27
1115,87
1115,03
1112,09
1108,62
1101,76
1101,27
1101,01
1099,98
1099,62
1095,98
1095,82
1091,71
1091,40
1088,83
1088,79
1088,28
1086,64
1086,63
1083,61
1083,41
1082,83
1080,68
1080,57
1079,65
1079,55
1074,96
1069,11
1065,21
1061,43
1060,63
1057,95
1052,24
1049,74
1045,83
1043,38
1043,31
1036,50
1031,04
1025,90
1019,61
1013,16
1009,00
1008,43
1006,30
1001,63

997,06

995,27

991,94

989,09

988,92

987,17

980,29

967,61
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NOM & Prénom

Place

96 LANDAIS René

97 BARRAULT Christian

98 BARRAULT Christian

99 HUMBERT Gérard & Sylvie
100 CHARBONNEAU Alain

101 CATEZ Pierre

102 LANDAIS René

103 ESNAULT Mickaél

104 COUTELET Richard

105 HALLARD Alain

106 LUCA Roméo

107 BESINEAUD Pascal

108 FEUILLERET Robert

109 BESINEAUD Pascal

110 FABRE Michel

111 COUTELET Richard

112 BILLAUD Eric

113 FEUILLERET Robert

114 SMULDERS Hermann

115 FEUILLERET Robert

116 BOROS Mihai Christian

117 LAMARRE Christian

118 BILLAUD Eric

119 METAYER Patrick

120 HALLARD Alain

121 CARBONNELLE Guy

122 DELPLACE José

123 MAROLLEAU Franck

124 CADOT Jean-Claude

125 CATEZ Pierre

126 BILLY Geoffrey

127 VIDEAU Joél

128 BESINEAUD Pascal

129 COUGNON Philippe & Nicole
130 CLERGEAU Guy

131 POUZET Franck & Nathalie
132 MAROLLEAU Franck

133 VOVARD Régis

134 CHARIER Didier

135 DELIMAUGES Evelyne & LE BERRE G.
136 BRUNET Regis & TOUVRON Nicole
137 GAUTHIER Philippe

138 FEUILLERET Robert

139 BRUNET Regis & TOUVRON Nicole
140 POUZET Franck & Nathalie
141 BOROS Mihai Christian

142 BILLAUD Eric

143 COUGNON Philippe & Nicole
144 GIRONDE Alain

Région

o o1

11
14

12

9
12

Association g
S

&

S

5

Ste Maure 1
2

Youx 1

2

2

6

2

10

Olivet 1
Sens 1

4

2

5

2

11

2

3

3

4

6

11

3

7

2

St Gilles 1
Chaétillon 1
2

2

3

Ste Maure 1
Champniers 1
6

Champniers 1
4

2

3

2

6

Ste Maure 1
Matha 1

2

5

2

3

7

4

2

5
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Matricule
Pigeon

448555
298997
433516
206397
298710
298622
397609
402604
169210
439048
334197
338143
465722
338529
123106
474149
463743
465724
40782
465729
201470
374192
464919
122886
145235
402002
317972
438652
470917
298616
509125
15040
464936
1018900
39496
463619
122515
397433
397741
433403
465204
450845
343734
218731
46135
469612
339498
118966
40462

Année

12
11

Sexe

—h

12 f

14
11
11
11
11
10
12
11
12
11
12
10
13
13
11
12
11
14
13
11
10

9
11
13

8
13
11
10
10
13

9
13
13
10
11
11
12
11
13
12

9
12
13
12
10
12

—

Heure arrivée
Minute arrivée
Seconde arrivée

[N
©
N
a1
N
o

19 53 29
19 53 34
20 16 15
20 426
19 49 44
19 58 42
20 2 24
20 9 26
17 58 36
16 44 31
07 919
07 51 20
07 15 28
07 21 53
20 27 56
0713 5
08 135
20 15 59
08 249
21 47 31
20 8 14
07 22 41
07 31 16
18 32 51
07 27 54
20 58 34
07 51 51
07 24 44
2055 2
20 26 43
07 54 13
08 17 12
08 2 4
08 7 22
08 11 29
08 17 48
20 45 14
06 32 52
21 33 14
08 24 19
17 48 27
09 32 33
08 35 13
08 42 46
07 517
08 54 47
08 43 12
08 35 54

Proportionnelle
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[ N NG

1o N 1 | [
NNOOWORONOERFRNEE

Distance Vitesse

786182

804545

663276
591839

930196
787532

746964
932389

933160

785465
936763

965,89
958,69
958,59
956,36
953,40
951,66
950,22
946,12
942,73
942,68
940,16
933,04
928,77
927,45
926,57
922,28
921,33
919,90
919,15
918,84
916,27
913,38
912,77
903,66
898,93
894,94
891,32
886,58
882,52
881,04
877,00
875,39
874,83
869,73
868,29
866,33
865,45
864,30
862,67
855,40
855,34
848,96
847,99
846,91
841,99
840,84
838,09
837,61
837,08



Place

MARATHON CLUB du GRAND CENTRE

NOM & Prénom

COUGNON Philippe & Nicole
CHARIER Didier

GRONDIN Nicky

CADOQT Jean-Claude
GIRONDE Alain

PIRES Francisco

DA SILVA José

POUZET Franck & Nathalie
MAROLLEAU Franck
METAYER Patrick

MUHAMMAD Irfan
BILLAUD Eric
BOROS Mihai Christian
BLOUIN Jean-Marie
POUPARD Olivier
CHAUVEL Didier
GIRARD Christian
LANDAIS René
BRAKTA Bruno
GAUTHIER Philippe
COUTELET Richard

DELIMAUGES Evelyne & LE BERRE G.

FAUCONNET Thierry
JOUANNIC Claude
CHASSAGNE David & Delphine
VIDEAU Joél

LUCA Roméo

FABRE Michel
BORLETEAU Alain
DENIAU Richard
VOVARD Régis
ESNAULT Mickaél
CATEZ Pierre
CHOTEAU Joél
PELTIER France

AKID Adil
SMULDERS Hermann
POUPARD Frédéric
CHARBONNEAU Alain
BARRAULT Christian
LAMARRE Christian
CLERGEAU Guy
BONNETAT André
BRUNET Regis & TOUVRON Nicole
BROCHARD Bertrand
GUITON Patrick
DELPLACE Michel
DELPLACE José
PETIT Jean-Marie
FEROUELLE Jacques
CARBONNELLE Guy

Association @ o 2
S g 2% E£§
2 s 23 85
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Hors — Prix (un pigeon par amateur)
3 5 2 469355
7 32 7 1958
3 9 2 442669
3 12 10 442785
6 10 5 470478
11 LaSéguiniere 1 11 3 425310
11 LaSéguiniere 1 9 7 398686
4 6 5 46150
4 11 10 464128
8 10 10 338245
Vitesse inférieure & 800 m/mn
11 Angers 1 3 2 446927
5 13 11 463725
8 27 2 445276
5 8 6 397521
7 15 8 171566
5 10 1 469825
2 5 2 213306
7 34 16 200931
2 11 2 469615
3 8 4 450855
12 18 7 448528
2 4 2 375732
4 10 3 332474
2 9 3 394604
3 11 10 462567
2 21 15039
2 2 2 450988
3 4 3 463697
11 LaSéguiniére 1 11 5 473278
9 SteMaure 1 4 2 375761
3 4 4 397432
3 15 9 441820
4 11 7 433448
3 5 4 174981
2 4 1 402668
9 SteMaure 1 2 1 374095
4 9 6 446914
11 Martigné 1 4 1 166958
3 19 2 136111
3 14 9 433483
12 17 15 374190
5 6 2 465067
13 Savigneux 1 4 2 287577
3 4 1 122165
11 LaSéguiniere 1 7 7 441003
5 5 2 439757
14 Chaétillon 1 3 3 457764
2 2 2 317976
5 Olivet 1 2 1 473854
5 Olivet 1 12 11 438863
2 2 1 402010
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9
12
12
13

8
11
12
11
12

12
13
12
11
10
13

9

9
13
13
12
13
12
11
11
10
13
11
13
13
11
12
12
10
11
13
12
10
10
12
13
11
13
10
12
12
12
13
11
12
11

Sexe

Heure arrivée
Minute arrivée
Seconde arrivée

07 25 41
07 29 59
09 20 21
09 41 25
09 42 19

07 14 59
09 53 21
08 4 37
07 14 10
07 32 46
08 19 47
11 027
07 023
08 52 7
1911 O
07 28 10
07 36 33
08 22 18
09 21 37
08 41 38
11 2 0
19 33 32
11 48 59
09 25 30
08 18 59
07 34 51
08 17 50
08 10 14
11 55 16
08 49 50
07 53 6
0854 2
09 54 26
09 32 30
0937 9
09 6 27
14 9 20
12 42 44
15 20 17
1329 0
13 29 58
16 31 52
16 55 43
13 751
15 4 1
19 33 32

Proportionnelle

-2
-1

-3

-1
-2
-1
-1

111
-2
-3
-1
-1
-1

-1
-1

-1
49

Distance

848219
848560

818785

847171
784584

748650

812440

844759

850155

786433

652112
663509

Vitesse

830,72
826,74
824,01
820,18
818,89
818,29
815,25
814,50
803,72
802,72

798,13
796,64
794,46
793,95
786,99
783,63
774,84
773,97
762,91
758,64
757,08
749,88
749,80
748,98
744,36
744,18
741,16
736,17
732,61
719,87
719,24
719,03
717,17
708,98
705,43
703,61
687,15
685,42
679,72
672,01
669,16
650,06
624,08
619,89
607,30
575,57
496,88
490,18
472,96
443,85
3°™ jour



Place

MARATHON CLUB du GRAND CENTRE

NOM & Prénom

Région

Association

Constaté

Engagés

Inscrit

Matricule
Pigeon

Hors — Classement (aucun pigeon constaté)

ELAZHARI Mahmoud 12
ESCURIET Jean-Michel 13
FOUCHER Marc 5
FROMENTIN Pascal - Amélie & Marion 13
LAMBERT Jean-Sylvain 12
LASTIQUE Jean-Michel & Valentin 13
PERRONNET Dominique 9
PEYRET Roger 13
PROVOST Dominique-Arnaud-Alexandre 12
REGO Manuel 13
SAILLY Didier 13
SARDO Christian 13
VIAUD Francois 12
VIDAL Joél 12
VROMAN Nicolas 12

Royan
Gerzat
Olivet
Roanne
Guéret
Clermont-Fd
Ste Maure
Firminy
Ruffec
Clermont-Fd
Montlucon
Clermont-Fd
Champniers
Chasseneuil
Guéret

nc

PNWOPFRPONWWOWENNNMNDO

Année
Sexe

Le classificateur agréé ( licence N° 1096 ) Gilles Pénot
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Heure arrivée

Minute arrivée

Seconde arrivée

Proportionnelle

Distance Vitesse

980315
850715
648219
838455
852360
845029
816873
838015
902205
813333
746388
846047
943133
921243
813940



